
 





RONDE DES ÉUREUILS HORAIRE DE PASSAGE

Horaire début 

passage GS et 

3ème C

Horaire 

passage 1ère 

et 2ème cat

Danger signalé par drapeau jaune

40 40

Km/h Km/h

0 KM 0 route de Pindères 80,91 0:00:00 13:32:00 15:30:00

2,960 Pindères 2,960 77,950 00:04:26 13:36:26 15:34:26

7,680 Saumejan 4,720 73,230 00:07:05 13:43:31 15:41:31

12,200 Pruilles 4,520 68,710 00:06:47 13:50:18 15:48:18

17,480 Pindères 5,280 63,430 00:07:55 13:58:13 15:56:13

22,290 Saumejan 4,810 58,620 00:07:13 14:05:26 16:03:26

27,870 Allons 5,580 53,040 00:08:22 14:13:48 16:11:48

34,869 Lartigue 6,999 46,041 00:10:30 14:24:18 16:22:18

36,820 Croisement D12E4 - D12E5 1,951 44,090 00:02:56 14:27:14 16:25:14

39,570 "La Fille" croisement D12E4 - D12. 2,750 41,340 00:04:08 14:31:21 16:29:21

46,730 "Péjouans" croisement D291 7,160 34,180 00:10:44 14:42:06 16:40:06

50,960 Beauziac 4,230 29,950 00:06:21 14:48:26 16:46:26

54,030 Casteljaloux croisement D230-D655 3,070 26,880 00:04:36 14:53:03 16:51:03

54,510 Casteljaloux Ligne d'arrivée 0,480 26,400 00:00:43 14:53:46 16:51:46

54,880 Casteljaloux Croisement Rue Henri IV Rue St Michel 0,370 26,030 00:00:33 14:54:19 16:52:19

59,840 "Péjouans" croisement D291 4,960 21,070 00:07:26 15:01:46 16:59:46

64,110 Beauziac 4,270 16,800 00:06:24 15:08:10 17:06:10

67,165 Casteljaloux croisement D230-D655 3,055 13,745 00:04:35 15:12:45 17:10:45

67,710 Casteljaloux Ligne d'arrivée 0,545 13,200 00:00:49 15:13:34 17:11:34

68,080 Casteljaloux Croisement Rue Henri IV Rue St Michel 0,370 12,830 17:12:07

73,040 "Péjouans" croisement D291 4,960 7,870 17:19:34

77,310 Beauziac 4,270 3,600 17:25:58

80,365 Casteljaloux croisement D230-D655 3,055 0,545 17:30:33

80,910 Casteljaloux Ligne d'arrivée 0,545 0,000 17:31:22 Arrivée 1ère

Arrivée 2ème et 3 cat, deuxième 

passage 1èreCat

KM 

restant
Itinéraire

Kilomét

rage

Arrivée GS, 1er passage 3ème, 2ème et 

1ére Cat


